СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 03.04.2019                                                                           № 100
с. Ельники

О досрочном прекращении полномочий депутатов

Рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва Замотаева Николая Ивановича и Натейкина Бориса Егоровича о досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия по собственной инициативе и в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва: Замотаева Николая Ивановича - депутата по Пичингушанскому избирательному округу № 1 и Натейкина Бориса Егоровича - депутата по Пушкинскому избирательному округу №3.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия http://elniki.elnikirm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                           А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

О

т

03.04.2019

№

100

с. Ельники

О досрочном прекращении

полномочий депутатов

Рассмотрев

заявлени

я

депутатов Совета депутатов Ельниковского

сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики

Мордовия третьего созыва Замотаева Николая Ивановича и Натейкина

Бориса Егоровича о досрочном прекращении

полномочий депутатов Совета

депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия по собственной инициативе и

в соответствии с частью 10 ст

атьи 40 Федерального закона №131

-

ФЗ от

06.10.2003 г. «Об общих принцип

ах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

,

Совет депутатов Ельниковского сельского

поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия третьего созыва

:

Замотаева Николая Ивановича

-

депутата по

Пичингушанскому

избирательному округу №

1

и

Натейкина

Бориса Егоровича

-

депутата по

Пушкинскому

избирательному округу №

3

.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия и разместить на официальном сайте

органов местного

самоуправления Ельниковского сельского поселения

Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия

http://elniki.elnikirm.ru

.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня

его

официального

опубликования.

Глава

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордов

ия

А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   Ельниковского сельского поселения     Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е     О т  03.04.2019                                                                              №  100   с. Ельники     О досрочном прекращении  полномочий депутатов     Рассмотрев  заявлени я   депутатов Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия третьего созыва Замотаева Николая Ивановича и Натейкина  Бориса Егоровича о досрочном прекращении   полномочий депутатов Совета  депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия по собственной инициативе и  в соответствии с частью 10 ст атьи 40 Федерального закона №131 - ФЗ от  06.10.2003 г. «Об общих принцип ах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» ,   Совет депутатов Ельниковского сельского  поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:     1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов  Ельниковского  сельского поселения   Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия третьего созыва :  Замотаева Николая Ивановича  -   депутата по  Пичингушанскому   избирательному округу №  1   и  Натейкина  Бориса Егоровича  -   депутата по  Пушкинскому   избирательному округу № 3 .   2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия и разместить на официальном сайте  органов местного  самоуправления Ельниковского сельского поселения   Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия  http://elniki.elnikirm.ru .   3 . Настоящее решение вступает в силу со дня   его  официального  опубликования.         Глава  Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордов ия                                                              А.В. Побожьева